[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06 ноября 2019                                               № 357                                              п. Новонукутский

Об утверждении административной

комиссии

     В соответствии с распоряжением Правительства Иркутской области от 05 августа 2009 года № 230/38 – РП «Об образовании административной комиссии в муниципальном образовании «Нукутский район»:
1. Утвердить состав административной комиссии, осуществляющий деятельность на территории муниципального образования «Нукутский район»:
Председатель комиссии:

- Хойлова М.П. –  заместитель мэра муниципального образования «Нукутский район» по социальным вопросам;

Заместитель председателя:

- Гуревский И.В. – главный специалист – юрист юридического отдела КУМИ муниципального образования «Нукутский район»;

Ответственный секретарь комиссии:

- Желбанов В.В. – консультант по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

Члены комиссии:

- Баторов К.М. – Председатель Думы муниципального образования «Нукутский район».

- Андрианов С.В. – начальник отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Нукутский район»:

- Геленкенов А.С. – начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Нукутский район».
2. Признать утратившим силу распоряжение муниципального образования «Нукутский район» «Об утверждении административной комиссии» от 02 ноября 2015 года № 232.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» по социальным вопросам М.П. Хойлову.
                Мэр

                              С.Г. Гомбоев